בישיבה קודמת, התקבלה פנייה וניתן אישור עקרוני לצירופו של אותו יצרן לשותפות אחרת.

בשיחה עם ב"כ היצרן, נמסר כי הבקשה הקודמת לא הוגשה על דעת מרשו. יש לוודא קבלת יפוי כוח בטרם אישור השותפות.

טיוטת הסכם השותפות שהוצג עומדת בכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

החלטה -

לאחר שיוצג בפנינו יפוי ולאחר קבלת הסכם השותפות חתום על ידי היצרנים ואישור בדבר עדכון השותפות הרשומה, תאושר השותפות.

7. בקשה לשיווק חלק מהחלב כחלב אורגני

רקע -

ביום 29/3/23 התקיימה ישיבה במשרדנו – מצורף סיכום.